

Stald Melby Horseshows ApS

Skansebakken 22
9850 Hirtshals

Årsrapport
16. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Jan Ekmann Hørsel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stald Melby Horseshows ApS Skansebakken 22 9850 Hirtshals e-mailadresse: kjetil@stallmelby.com CVR-nr: 36685662 Regnskabsår: 16/03/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er afholdelse af ridestævner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 19.200.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets ejere

Følgende ejere ejer mere end 5 % af kapitalen:

Kevin Melby, Skansebakken 22 Horne, 9850 Hirtshals.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 19.200.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	0
Henlæggelse til overført resultat.....	19.200
	19.200

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		104.250
Personaleomkostninger	1	-68.364
Resultat af ordinær primær drift		35.886
Øvrige finansielle omkostninger		-8.625
Ordinært resultat før skat		27.261
Skat af årets resultat	2	-8.061
Årets resultat		19.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.200
I alt		19.200

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		235.555
Tilgodehavender i alt		235.555
Likvide beholdninger		3.731
Omsætningsaktiver i alt		239.286
Aktiver i alt		239.286

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		19.200
Egenkapital i alt	3	69.200
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		8.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		162.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.086
Gældsforpligtelser i alt		170.086
Passiver i alt		239.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	67.764
Personaleudgifter	600
	68.364

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	8.061
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	8.061

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	19.200	0	19.200
Egenkapital ultimo	50.000	19.200	0	69.200

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Stald Melby Horseshows ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Kevin Melby, Skansebakken 22, Horne, 9850 Hirtshals der ejer selskabet 100 %.